
Id: 46A984B6-B394-4B56-AC79-FA0ED553B3EA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 244/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 160/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 22 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie, zmienionym 

zarządzeniem Nr 176/2019 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia z dnia 5 czerwca 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 24, do zakresu zadań Referatu Promocji i Rozwoju Gospodarczego, po punkcie 25 dodaje się punkt 

26 w brzmieniu: 

„26) Prowadzenie Punktu Obsługi Przedsiębiorcy [dalej: POP] oraz realizacja zadań w ramach 

funkcjonowania POP, w tym: 

a) przygotowywanie kompletnej oferty inwestycyjnej gminy, jej weryfikacja i aktualizacja, w tym 

nadzór nad danymi niezbędnymi do jej opracowania; 

b) aktualizacja danych dotyczących oferty inwestycyjnej na portalu gminy oraz dbałość o aktualność 

informacji, w tym nadzór nad administratorem strony w tym zakresie; 

c) weryfikacja oferty inwestycyjnej i działań POP pod kątem zgodności ze Strategią Rozwoju Gminy, 

w szczególności w zakresie ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami; 

d) organizacja/udział w organizowanych przez Gminę działaniach promujących ofertę inwestycyjną 

gminy; 

e) udzielanie informacji przedsiębiorcom/ inwestorom, w tym prezentacja posiadanej przez gminę 

oferty inwestycyjnej; 

f) organizowanie w razie potrzeby wizyt lokalizacyjnych inwestorów na terenie gminy 

i współdziałanie z innymi podmiotami w tym zakresie; 

g) asystowanie inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych na poziomie 

gminy, występujących w trakcie realizacji projektu inwestycyjnego; 

h) opieka poinwestycyjna dla firm łącznie ze wsparciem firm, które już działają na terenie gminy – 

zgodna z utworzonym planem opieki poinwestycyjnej; 

i) współdziałanie z podmiotami zaangażowanymi w obsługę inwestora na szczeblu ponadgminnym, 

w szczególności z PAIH, RCOI i SSE; 

j) znajomość i przestrzeganie standardów obsługi inwestora na każdym etapie działania.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

         /-/ Dorota Pawnuk 


